ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯНГА - САЛСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Центральная, д. 18, с. Янга-Сала,
Арский муниципальный район, 422011

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢАСАЛА
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Үзәк урам, 18 йорт, Яңасала авылы,
Арча муниципаль районы, 422011

	Тел. (84366) 57-2-10, факс (84366) 57-2-10. E-mail: Yns.Ars@tatar.ru www.arsk.tatarstan.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	10
	»
	ноября
	2016 г.

	№
	11

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения
контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ,
 оказание услуг для муниципальных нужд
Янга-Салского сельского поселения
Арского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», Исполнительный комитет Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального района, осуществляется в соответствии с Правилами, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 N 963 "Об осуществлении банковского сопровождения контрактов",  в следующих случаях:
 - в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, если начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее пятисот миллионов рублей;
 - в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта (расширенное банковское сопровождение), если начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее одного миллиарда рублей.
2. Заказчики вправе принять решение о банковском сопровождении контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Янга-Салского сельского поселения Арского муниципального района, в случае, если начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее двухсот миллионов рублей.
3. Опубликовать настоящее постановление на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ведущего специалиста Рахмееву Ф.А.

Глава Янга-Салского
 сельского поселения					 А.И.Сафин